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Bas Verbrugge
Boekel
Boomkwekerij
bas@quickhedge.nl
06 -414490 22

Frits Hereijgers
Sas van Gent
Rundveehouderij
heresas@xs4all.nl
06-2894 7513

Jan van Leeuwen
Oudenbosch
Boomkwekerij
jan.vanleeuwen@ziezo.biz
06 -24 534232

»

Leendert van de Velde
Dreischor

Akkerbouw/fruitteelt
Leendert-van-de-velde@hotmail.com
06 -105507 04

Stephan Snepvangers
Molenschot

Tuinplanten
stephan@snepvangers.info
06-22553273
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Corné Toonders

Veldhoven

Melkveehouderij
cornetoonders@hotmail.com
06-15103455

Gert van Adrichem

Fijnaart
Melkveehouderij
gert@vanadrichem.nl
06 -51895885

Joost Muskens

Elshout
Rundvee/melkveehouderij
jmcmuskens@home.nl
06-51354422

Montfort
Varkenshouderij

varkenshouderij@kuijstenderond.nl

06-51399988

Tim Oostveen

Cromvoirt
Rundvee/melkveehouderij
tim_oostveen@hotmail.com
06 - 53382663

Lianne Kuijsten-de Rond

2

Erwin van der Wielen

Heesch
Varkenshouderij
info@vewitechniek.nl
06 -4991 98 58

£

Gijs Baltussen

Wanroij
Varkenshouderij

info@baltussen-broeksteen.nl

06 -44 1065 76

Julién Hendrickx

Ossendrecht
Geitenhouderij
jpa.hendrickx@kpnmail.nl
06-51383648

Mark Meulenberg
Oudelande

Fruitteelt en snijheesters
info@meulenbergvof.nl
06-52466927

Tim Engelen
Someren
Pluimveehouderij
tim@engelensomeren.nl
06-190617 75
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Frank Coenders

Grubbenvorst

Boomkwekerij en akkerbouw
frank@frankcoenders.nl
06-2246 2528

i

lise van den Meijdenberg
Zaamslag

Melkveehouderij
ilse.vdmeijdenberg@gmail.com
06 -20816149

Kevin Creemers

Ell

Pluimveehouderij
Kevincreemers1996 @gmail.com
06-122724 46

§

Michel Andrien

Sint-Geertruid
Melkveehouderij
michelandrien@ziggo.nl
06-25180326

Peter van Meijel

Maasbree

Akkerbouw, bloembollen, volle grond
Info@petervanmeijel.nl
06-22374158



Twan Jenniskens
Ysselsteyn
Pluimveehouderij
twan@jenniskenskalkoen.nl
06-4000 7952
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Wendy Kamp-Davelaar

Raamsdonk
Rundveehouderij
wendy@kampdavelaar.nl
06 - 18 94 04 85
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